

CONSOLIDACION DE COTIZACIONES

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	MASTERTALENT S.A.S. NIT 900236176-6				PSICOL-CO-V-SAS				INGENIO COLOMBIANO SAS NIT 901536831-6				PROMEDIO GUTZACION			
				VALOR UN SIN IVA	% IVA	VALOR UNIDAD CON IVA	VALOR TOTAL	VALOR UN SIN IVA	% IVA	VALOR UNIDAD CON IVA	VALOR TOTAL	VALOR UN SIN IVA	% IVA	VALOR UNIDAD CON IVA	VALOR TOTAL	VALOR UN SIN IVA	% IVA	VALOR UNIDAD CON IVA	VALOR TOTAL
1	HUERTO ESCALERA TIPO BALCÓN Ventajas: Su diseño tipo escalera permite que el material vegetal reciba la luz del sol de forma directa y total, lo cual favorece su crecimiento. Material: Elaborado en madera de pino sellado e impermeabilizado. Terminación: Impermeabilizada con plástico de alta densidad interna, con refuerzo en tela color negro, como protección de la madera contra la humedad del suelo y con pintura exterior hidrofóbica y con filtro UV, para garantizar la estética de la estructura por la intemperie. Medidas generales: 50 cm de frente y 80 cm de ancho con altura de 80 cm. Capacidad de siembra: 3 cajones de 50 cm x 20 cm x 20 cm de profundidad. Garantía: 6 meses. En el nivel superior debe ir programado de acuerdo a muestra entregada por el supervisor	UNIDAD	118	\$ 372.750	19%	\$ 70.823,00	\$ 443.573	\$ 52.346,00	19%	\$ 327.843	\$ 38.885.710	\$ 54.825,00	19%	\$ 342.125,00	\$ 40.370.750	\$ 371.181	19%	\$ 43.789.318	
2	PALA DE MANO PARA JARDINERIA Pala de jardineria con mango de fácil agarrar, con diseño compacto y ergonómico, ideal para realizar una variedad de tareas de jardín, desde la siembra, hasta remover tierra, su peso ligero reduce la fatiga durante su uso prolongado. Tipo: Palas Composición: 6 meses Características: Fabricada en lámina de acero al carbono; Mango fabricado en plástico. Longitud del mango: 6" Dimensiones de cabeza: 15.2 cm x 8.7 cm. Cálculo de la cabeza: 16". Dureza de la cabeza: 50 HRB. Con orificio para colgar. Dimensiones: 30.4 cm; 8 cm; 3 cm. Presentación: unidad	UNIDAD	118	\$ 28.000	5%	\$ 1.400,00	\$ 29.400	\$ 1.425,00	5%	\$ 30.875	\$ 3.655.050	\$ 1.373,00	5%	\$ 28.823,00	\$ 3.401.114	\$ 28.317	5%	\$ 3.558.456	
3	Guseta Multilayer, Pósteres Nitro Tipo: Protección Manual Composición: Poliéster flameante 100% Garantía: 6 meses. Características: Alta resistencia a la abrasión/químicos y derivados del petróleo/permite realizar trabajos de motosierra fina. Tela: Única	PAR	118	\$ 19.800	19%	\$ 3.762,00	\$ 23.562	\$ 3.885,00	19%	\$ 24.385	\$ 2.575.610	\$ 3.506,00	19%	\$ 21.956,00	\$ 2.580.808	\$ 19.583	19%	\$ 2.746.913	
4	Carrilla de balsa de 5 ft., material de la toña metálica, en metalico, rueda antichocaba, Número de Cadenas 1 Ancho: 25.4 cm Alto: 25.4 cm Largo: 92.5 cm Capacidad de carga: 150 kg Material: Metal Garantía: 6 meses	UNIDAD	100	\$ 198.500	19%	\$ 37.715,00	\$ 236.215	\$ 33.915,00	19%	\$ 212.415	\$ 21.241.500	\$ 35.226,00	19%	\$ 220.626,00	\$ 22.062.000	\$ 187.487	19%	\$ 22.306.597	
5	Pavimento Resinado - 22 Plaguetas Medida 36cm (esp.)x36cm (largo)x1.5cm (alto) (Plástico) Forma Recta y simétrica alineada con la línea. Apariencia redondeada en su terminación. Garantía: 6 meses	UNIDAD	100	\$ 33.200	5%	\$ 1.660,00	\$ 34.860	\$ 1.713,00	5%	\$ 35.983	\$ 3.586.300	\$ 1.884,00	5%	\$ 35.364,00	\$ 3.536.400	\$ 33.710	5%	\$ 3.539.600	

